
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

DROŠĪBAS KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 10. 

 

2023. gada 13. jūlijā.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 09:15. 

 

Sēdes vadītājs – komitejas priekšsēdētājs Voldemārs Pozņaks 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Rihards Gorkšs, Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Gatis Līcis.  

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Ķekavas novada Būvvaldes 

vadītāja Inga Šuldrika. 

 

Reģionālās pašvaldības policijas priekšnieks Māris Bomiņš. 

 

 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par maija mēnesi;  

2. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par jūnija mēnesi;  

3. PIEBALSOJAMAIS - Par privātpersonas (R.D.) apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Voldemārs Pozņaks atklāj sēdi. 

 

Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. Viņš informē, ka iesniedzis priekšlikumu par darba 

kārtības papildināšanu ar diviem  piebalsojamiem  jautājumiem un darba kārtības maiņu.  

 

Jautājumu par darba kārtību un priekšlikumu nav, debatēt neviens nevēlas un V. Pozņaks 

aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka –  

Piebalsojamo 3. un 4.jautājumu iekļaut Drošības komitejas darba kārtībā, 4.jautājumu 

skatīt kā 3.jautājum,  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: atbalstīt priekšlikumu 

 

Priekšlikums atbalstīts, darba kārtību sakārto atbilstoši tam, un V. Pozņaks aicina balsot par 

papildināto darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Rihards Gorkšs, 

Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Drošības komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023.gada 13. jūlija sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

1. Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par maija mēnesi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:48) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. Sniedz atskaiti par Reģionālās pašvaldības policijas darbu 

maija mēnesī.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Voldemārs Pozņaks, Māris Bomiņš, Elīna Rasnace. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Par Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Pašvaldības policijas atskaite par 2023 gada maija mēnesi, pieņemta zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Rihards 

Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Drošības komiteja nolemj: atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Informatīvs - Pašvaldības policijas atskaite par jūnija mēnesi 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:48) 

 

Par jautājumu ziņo Māris Bomiņš. Sniedz atskaiti par Reģionālās pašvaldības policijas darbu 

jūnija mēnesī.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Voldemārs Pozņaks, Māris Bomiņš, Elīna Rasnace. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Par Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Pašvaldības policijas atskaite par 2023 gada jūnija mēnesi, pieņemta zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Rihards 

Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Drošības komiteja nolemj: atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

3. Par privātpersonas (R.D.) apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:48:00) 

 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks.  Ķekavas novada pašvaldībā 2023.gada 16.jūnijā 

saņemts privātpersonas iesniegums, kurā lūgts izdot administratīvo aktu par patvaļīgās 

būvniecības seku novēršanu veikala īpašumā Rīgas ielā 22A, Ķekavā, Ķekavas novadā, uzliekot 

īpašniekam pienākumu likvidēt patvaļīgi uzbūvēto žogu. Ir sagatavots lēmumprojekts par 

prasījuma noraidīšanu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Voldemārs Pozņaks, Inga Šuldrika, Jānis Zvaigzne, Gatis 

Līcis. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, V. Pozņaks aicina balsot par iesniegto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Voldemāra Pozņaka -  

Atbalstīt izstrādāto lēmumprojektu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Rihards 

Gorkšs, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Drošības komiteja nolemj: atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst.10:18 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Voldemārs Pozņaks 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


